Absolutus absolutionis litteras obtineat //	1773.00
	5.17.8 v. de absolutione	
ACCIPERE	Accipere semper, et nihil dare, turpe est //	1156.60
	3.24.1 v. ut debere	
ACCUSATIO	Accusat quandoque quis cuius auctor repellitur // 4.18.6 v. excluderet	1551.70
	Accusator quis dicatur // 5.40.10 (in textu)	1936.20
	Accusator unus a pluribus 5.22.1 v. Quod hi.	1757.10
	Accusatio quibus personis est prohibita //	1573.40
	5.1.1 v. legitimus	
	Accusatio suppositi partus numquam clauditur // 5.38.9 v. supposuit	1869.20
	Accusatio vel denuntiatio quandoque permittitur illi, qui a jure excipiendi excluditur // 2.28.46 v. in modum exceptionis	942.00
	Accusatio, inquisitio, et denuntiatio diversos habent effectus // 5.1.24 v. forma	1599.50
	Accusatore absente non semper est accusatus praesens absolvendus // 5.1.14 v. quaesivimus	1580.60
	Accusatus de crimine, quod testis esse non potest pendente accusatione // 2.21.56 v. pendente accusatione	757.80
	Accusatus an possit iterum accusari // 5.1.6 v. replicari	1575.50
ACTA	Acta originalia penes actorem causae remanere debent // 2.19.15 v. Judices	700.50
ACTIO	Actione deficiente officium judicis imploratur // 1.9.7 v. sustinere	230.60
	Actio est inanis, quae excluditur inopia debitoris // 3.23.3 v. non valentem	1154.60
	Actio arbitraria propter locum cui, et ad quid, datur // 1.29.40 v. loco et termino	383.50
	Actiones interrogatoriae quando habent locum // 2.18.3 v. confessus	679.50
	Actionis diffinitio // 2.1.6 v. actio intentetur	527.60
	Actiones plures an simul proponi possint //	1312.70
	3.37.2 v. et petitorium	
	Actionum cessiones an teneant // 1.42.2 v. sanctiones	505.10
	Actiones bonae fidei et stricti juris differunt // 2.25.6 v. bonae fidei	841.50
	Actio inepta an et quando a judice rejici possit // 2.1.15 v. non tenere	535.60
	Actio generalis quid continere debet // ?	(562 err)

	Actio ratione alienationis factae causa mutandi judicij competit, si tria concurrent // 1.42.1 v. commutationem fecerint	504.10
	Actio confessoria cui datur // 2.1.15 v. possidebas	535.50
	Actio negatoria cui datur // 2.1.15 v. possidebas	535.50
	Actio an sit secundum canones proponenda // 2.1.6 v. actio intentetur	527.60
	Actionis nomen in libello exprimere pars non cogitur // 2.1.6 v. <i>Dilecti filii</i> (headnote)	526.80
	Actionem ineptam proponenti silentium est imponendum // 1.6.47 v. quo jure	188.00
	Actionem realem proponens quid exprimere debet // 2.3.2 v. significantibus	561.60
	Actiones bonae fidei sunt septendecim // 2.25.6 v. bonae fidei	841.50
	Actionum cumulus admittitur // 1.6.24 v. petens	145.10
ACTOR	Actore non probante, non semper reus est absolvendus // 3.12.1 v. actore non probante	1106.30
ADMINISTRATIO	Administratio nulla ecclesiastica emi vel vendi potest // 5.3.38 v. administrationem	1640.50
ADMISSIO	Licet quis non debeat admitti ad probandum illud quod probatum non revelat, tamen impertinentium jure salvo admittitur // 1.29.36 v. nihilominus	377.60
ADMONITIO	Admonitio vindictam praecedere debet // 3.1.8 v. non destiterit	994.00
ADULTERIUM	Adulterium non committitur ab ignorantie // 4.7.1 v. insciam	1478.80
	Adulterium sine dolo non committitur // 4.15.6 v. fornicario modo	1524.30
ADVERBIA	Adverbia et non nomina remunerantur a Deo // ?	?
ADVOCATUS	Advocatum sibi debent partes eligere // 1.32.1 v. implorando	420.70
	Advocati error quamdiu potest revocari // 2.28.62 v. eadem die	968.70
	Advocati confessio an praejudicet clientulo // 3.39.20 v. non revocata	1353.50
	Advocatus de advocatione tenetur decimas	1231.10

AETAS	solvere // 3.30.28 v. quasi de lucro Aetatem majorem vel minorem allegans, quod probare teneatur // 2.19.8 v. secundae	688.00
AETERNA	Aeterna promittuntur in lege nova // 1.2.3 v. sub eadem sponsione	16.70
AFFECTUS	Affectus nullus potest superare paternum // 4.17.3 v. mota	1532.20
AFFINITAS	Affinitas contrahitur etiam per coitum illicitem // rubric "Affinitas per coitum nefarium..."	1966+ (Arb. affinitatis col. 2)
AGENS	Affinitatis genera // 4.14.8 v. in secundo et tertio Agens personaliter causam exprimere debet // 2.3.2 v. significantibus	1513.70 562.00
ALBERGARIA	Albergaria quid // 3.38.23 v. albergarias (+16c)	1330.10
ALIENATIO	Alienator, qui in ecclesiae praejudicium, alienat etiam si jurasset non reperire, quod alienationem revocare teneatur // 3.13.6 v. alienator	1111.30
ALIQUID	Alienatio quae de jure non tenet, an ratihabitione confirmetur // 3.10.3 v. rata	1092.60
ALIUS	Alienatio rei ecclesiasticae non nisi capituli approbatione valet // 3.10.1 Casus Alienatio large et stricte accipitur // 3.13.5 v. alienationis	1091.50 1110.50
ALLEGANS	Alienatio non est, si de fratre in sororem transfertur // 3.10.7 v. alienare	1096.60
AMBITIO	Aliquid in genere licet, quod in specie non licet // 1.3.31 v. nominativum	397.50
ANGARIAE	Alius pro alio in causa communi post litem contestatam accipitur volens agere pro ipso praestita cautione de rato // 2.14.6 v. concanonicorum suorum	656.00
ANIMA	"Alius" non semper facit positionem // 1.3.15 v. majores et digniores	47.20
ANNIVERSARIUM	Allegans fraudem, fraudem monstrare tenetur // 5.3.11 v. vel procuraverit	1789.80
ANNUS	Ambitio repellit a dignitate // 1.6.38 v. incontinenti	173.70
	Angariae quid // 3.49.4 v. angariis	1404.00
	Animae tria insunt // 1.1.1 v. simplex omnino	8.50
	Animae defunctorum quattuor modis solvuntur // 3.41.11 v. pro anniversariis	1379.10
	Anniversarium quid // 3.41.11 v. pro anniversariis	1379.10
	Annus quot dies habet // 5.40.14 v. qui duo quasi pro uno reputantur	1938.70

APHAERESIS	Aphaeresis quid // 5.40.10 v. parte ablata	1936.30
APOCRISARIUS	Apocrasarius quis dicitur // 1.6.4 v. apocrisariis	110.70
APOSTATA	Apostata dicitur tripliciter // 1.11.9 v. ad nigros	255.50
	Apostatam illum dicit Innocentius, qui sine causa dimittit professionemquam dimittere non licet // 1.11.9 v. ad nigros (16)	255.60
APPELLATIO	Appellare ad Papam omissis mediis non semper licet // 2.28.59 v. absque rationabili causa	961.00
	Appellare unicuique si gravetur, licere, juris communis esse // 1.3.1 v. ut libere	29.70
	Appellare volens ad quem appellabit // 2.28.59 v. absque rationabili causa	961.30
	Appellare timens an pro appellante habeatur // 2.28.73 v. excusat	980.50
	Appellari an possit ab executore // 1.29.28 v. etsi sciat	364.70
	Appellans appellationi non deferendo, quod appellationi renuntiare videtur // 2.28.42 Headnote	933.80
	Appellationem non prosequentis, qualis poena // 1.3.12 v. in expensis	41.60
	Apellatio et supplicatio differunt // 1.41.4 v. supplicavit	492.70
	Appellans a sententia lata super furto an infamis efficiatur, si appellationem non prosequatur // 2.28.44 v. rata manet sententia	937.30
	Appellans qui succumbit, indistincte expensas dabit // 2.14.5 v. expensis	654.50
	Appellans a certo judice non tenetur coram illo litigare // 2.28.10 v. terminari	913.00
	Appellans qualiter tenetur appellationem suam prosequi // 2.28.44 v. appellaverit	936.30
	Appellans injuste, in expensis est condemnandus // 2.20.36 v. condemnandus	734.60
	Appellans an debeat causas exprimere // 2.28.73 v. exprimandas	980.70
	Appellans appellationis sua potest terminum statuere // 2.28.64 v. appellationi	971.50
	Appellans in duobus instruitur // 2.28.70 v. recipere judicium sit parata	977.80
	Appellans cum non debeat appellare sine probabili causa, quam causam dicemus probabilem // 2.28.59 v. ex rationabili	963.00
	Appellans multis ex causis impediri in	(908 err)

prosecutione appellationis // ?	
Appellans quod non audiatur, ubi propter delictum jus appellare prohibeat, maxime in correctoriis // 1.3.1 v. ut libere (?)	29.70
Appellans re non integra, quod appellationi non nisi refectis expensis, renuntiare potest // 1.3.12 v. in expensis (?)	41.70
Appellans sit cautus in duobus // 2.28.70 v. recipere judicium sit parata	977.70
Appellans a gravamine an debeat probare cusam appellationis esse veram // 2.27.15 v. causam non exprimens	887.80
Appellatus non debet praevenire diligentiam appellantis // 2.30.3 v. tamdu	984.30
Appellatio ab articulo separato a principali, puta expensarum contumaciae, principale non impedit // ?	(913 err)
Appellatio interposita super sententia delegati per judicem recusationis, ad quem devolvatur // 2.2.4 v. executor	543.50
Appellatio licet remota sit in litteris: nihilominus omnes, quorum interest appellare possunt // 1.29.15 v. sed partibus inter quas	338.80
Appellatio omnis in jure et expressa et approbata permissa est // 2.28.53 v. expresse	948.10
Appellatio impedire non potest ne id fiat quod edicto perpetuo fieri jubetur // 3.8.3 v. appellationis (?)	1070.70
Appellatio et novi operis nuntatio differunt // 1.6.19 v. innovari	129.60
Appellatio in sententia excommunicationis non est necessaria // 5.39.48 v. satisfacere compellatur	1922.70
Appellatio an possit interponi in judicis absentia // 2.28.15 v. in vocem appellationis	915.60
Appellatio et citatio peremptoria in aliquibus conveniunt // 2.28.44 v. ac si peremptorie	936.80
Appellatio est oppressorum levamen // 2.28.3 v. in sua nequitia	906.60
Appellatio quoties interponi potest	972.50
Appellatio an impediat per confessionem // 2.28.61 v. confessione	966.80
Appellatio multis in casibus indulgetur, etiam si in rescripto removetur // 2.28.53 v. expresse	948.10
Appellatio non expressa causa an valeat // 2.6.3	570.70

v. appellavit		
Appellatio interposita omissa medio an valeat	972.80	
2.28.66 Casus		
Appellationis terminus an possit per partes	955.30	
praeveniri // 2.28.57 Casus		
Appellationis prosequendae tempus datur favore	41.50	
appellantis // 1.3.12 v. cum biennum		
Appellationis judex an possit altera parte absente	244.00	
procedere // 1.11.13 v. minus sufficiens		
Appellationi non renuntiat, qui pro ea arbitros	243.00	
assumit // 1.11.13 v. comisso		
Appellationis remotio quid hodie operetur //	959.70	
2.28.58 v. ante sententiam		
Appellationem removet solus princeps // 1.28.27	356.50	
v. provocationis		
Appellatione quae revocentur // 2.27.22 v.	900.80	
constaret		
Appellatione interposita nihil innovandum //	955.50	
2.28.55 v. exequendam		

B

BACULUS	Baculi episcopalis significatio // 1.15.1 v.	279.80
	propter historiam	
BAPTISMUS	Baptismus a quocumque conferatur, ratum est et	10.60
	firmum, modo in ecclesiae forma // 1.1.1	
	v. a quoquaque	
	Baptismi tres sunt effectus // 3.42 Headnote to	1381.00
	title	
	Baptismus non recipitur per amentes vel	1387.80
	dormientes // 3.42.3 v. perdurare	
	Baptismus est triplex // 3.43.2 v. ab originali	1391.40
	Baptismus ab aliis sacramentis differt // 5.27.10	1776.20
	v. dummodo non in contemptum	
BENEFICIUM	Beneficii etiam modici, an sit mentio facienda //	82.60
	1.3.42 v. minus competens	
	Beneficii impetrator multa exprimere debet //	82.60
	1.3.42 v. minus competens	
	Beneficio debet privari, qui culpa sua non potest	117.40
	ordinari // 1.6.7 v. si canones non	
	obsistant	
	Beneficia plura quandoque licite obtinentur //	202.00
	1.6.54 v. intitulatam	
	Beneficium simplex an possint illegitimi	292.80
	obtinere ex episcopi dispensatione //	
	1.18.18 v. sedis apostolicae	
	Beneficia propter officia [divina] constituta sunt	326.60

	// 1.28.6 v. perpetuos vicarios	
BENEFICIATUS	Beneficia per episcopum et capitulum de jure sunt conferenda // 1.31.13 v. per capitulum	411.50
	Beneficia conferri nequeunt per capitulum sede vacante // 1.33.11 v. pro bono pacis	431.30
	Beneficium abjurans potest illud repetere // 2.24.20 v. probarent	813.50
	Beneficium conjugato conferri nequit // 3.3.1 v. relinquenda	1008.60
	Beneficium conferens an exerceat liberalitatem et faciat gratiam // 3.5.9 v. liberaliter	1029.70
	Beneficio evicto an teneatur episcopus qui contulit // 3.5.16 v. donec per te	1035.60
	Beneficiorum incompatibilium dispensationem solus Papa concedere potest // 3.5.28 v. per sedem Apostolicam	1051.00
	Beneficium duplex curatum si de facto per aliquem possideatur, an valeat primi imperatio, hoc tacito // 3.8.6 v. justa causa	1076.40
	Beneficia vacare possunt saepe sine morte // 3.8.14 v. casibus	1085.70
	Beneficia spectantia ad collationem praelati non possunt conferri per capitulum sede vacante // 3.9.2 v. in collationibus	1090.50
	Beneficium ex sola permutatione non potest quis consequi // 3.19.6 v. per se queat	1136.50
	Beneficia principis non debent esse iniqua // 3.48.2 v. aliorum injuriam	1399.60
	Beneficium principis, an sit semper latissime interpretandum // 4.14.3 v. uterque conjungendorum	1510.10
	Beneficium sperare propter servitium an sit simoniacum // 5.3.12 v. promiserat	1612.10
	Beneficiatus sufficienter, beneficiari non debet // ?	(431 err)
	Beneficiatus an possit servire ecclesiae per vicarium // 3.4.3 v. per seipsam	1016.30
	Beneficiatus si religionem ingreditur, an ejus beneficium conferri possit intra probationis annum // 3.31.23 v. qui dari profitantibus	1255.70
	Beneficiatus an possit aliquem praesentare ad titulum sui beneficii // 3.38.30 v. utrum electio	1336.60